

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA ESTADO DE MINAS GERAIS

Requerimento n°035/2020/CMSL

Santa Luzia, 05 de maio de 2020.

A Sua Excelência o Senhor Prefeito Christiano Xavier

Assunto: Informações do contrato a empresa de concessão de transporte público em Santa Luzia, RODAP

Na forma regimental após ouvido o Plenário da Câmara Municipal de Santa Luzia, requer a Vossa Excelência, informações a cerca do contrato a empresa de concessão de transporte público em Santa Luzia, RODAP:

- 1- É de quantos anos a concessão?
- 2- Quando será renovado novamente o contrato? (favor anexar o contrato e todos os seus anexos e posteriores modificações e aditivos)
- 3- Tem algum plano de ação ao longo do tempo para aumento das linhas na cidade?

CÂMARA MUNICIPAL DE	STª LUZIA Discussão
	aprovado Cara de la
0.5 MAI/ 2020	VOID JOSE MARCELING DE GETVERA
PRESIDENTE	Vereador de Santa Luzia Vineador Magnumbro
	to assing do digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico http://200.187.70.77/cmsantaluzia/autenticidade sob o identificador 310035003400330039003A005000

